
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.2 DELLO 05/03/2025 

 
APPROVAZIONE PROGETTO MUOVERSI – SCUOLIMPIADI 2025 

 
L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito dall’Atto 
costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco Faieta; 
 
Letta la proposta progettuale redatta dal direttore sportivo della SSD dr. Francesco Brescia, denominata 
Progetto Muoversi – Scuolimpiadi 2025, che prevede una serie di attività sportive da effettuarsi in 
collaborazione con OPES Abruzzo e gli istituti scolastici di Montesilvano; 
 
Considerato che occorre approvare la proposta progettuale da sottoporre poi agli istituti scolastici coinvolti; 
 
Atteso che tale attività è stata anche presentata alla Regione Abruzzo al fine di ottenere i benefici della 
L.R.2/2018 
 
Visto lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023; 
 

DETERMINA 
 

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di approvare l’allegato progetto denominato “Muoversi – Scuolimpiadi 2025” e sottoporlo agli istituti 

scolastici di Montesilvano per la sottoscrizione; 
3. Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi SSD a r.l. per gli adempimenti consequenziali. 

 
 

L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 
Dr.Eros DONATELLI 

 

 

 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it

		2025-03-06T15:47:42+0100
	Eros Donatelli




